[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31 декабря 2019 года    № 576
г. Вельск

Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот(налоговых расходов) в муниципальном образовании «Вельское» по местным налогам .

В соответствии с пунктом 1 Плана мероприятий по росту доходного потенциала Архангельской области на 2017-2020 годы, утверждённого распоряжением Правительства Архангельской области от 30.06.2017 года №243-рп «Об утверждении плана мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Архангельской области  на период 2017-2019 годов»  в   целях повышения эффективности налоговых льгот по местным налогам,  ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить Порядок оценки эффективности налоговых льгот  в муниципальном образовании «Вельское» по местным налогам.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  МО «Вельское».

3.Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы  администрации МО «Вельское» по вопросам финансам и экономики Селищеву Г.В..

4.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования «Вельское»                   Д.В. Ежов